ýdfuЦ
в-*й
t.i"чf.].*

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от оЛ О3, .<Оll-, N9 Z/Fa а4,-сс-_----------..---

Об искJIючении из Реестра
муниципЕlльного имущества города
Смоленска нежилых помещений,
расположенных в доме б по улице
Щорса

В соответСтвиИ С прик€воМ Министерства экономического рЕввития
Российской Федерации от 30.08.20ll Ns 424 <Об утверждении Порядка ведения
органами местного самоуправления реестров муниципЕlльного имуществa)),
положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением4з,Й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.о4.zобт Ns 546,
постаноВлениеМ АдминиСтрации города Смоленска от 26.07.20|2 j\b 13З5-адм(о ведении Реестра муниципzlльного имущества города Смоленска), на
основании выписки иЗ Единого государственного реестра недвижимости об
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект
неДВижиМосТи оТ 28.04.202l, 18.01 .2022 Ns кУВИ_00l/2022-56789з7,
куви-00 l l 2022-5 67 85 57, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Админисlрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управленшо имущестВенньDь земельньD( и жиJIицц{ьж отношений
Администрации города Смоленска исключить из Реестра муниципаJIьногQ
имущества города Смоленска нежилые помещения, расположенные по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Щорса, дом 6:

_ нежилое помещение площадью 4,2 кв. метра с кадастровым номером
67:27:0010309:938;

_ нежилое помещение площадью 9,4 кв. метра с кадастровым номером
67:27:0010309:940;

- нежилое помещение площадью 33,8 кв. метра с кадастровым номером
67:27:0010309:93б.

,

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рчвместить настоящее постановление на
официагlьном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска { А.В. Пархоменко